
Protokół Nr XXVII/21
 zdalnej sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 23 lutego 2021 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38,
od godz. 09.00 do godz. 13.00 

 
Temat: „Informacja o sytuacji finansowej NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o.”.

Ad 1 Otwarcie sesji. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu-  Jacek  Grzebieluch  otworzył  XXVII  sesję  Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego formułą zapisaną w Statucie Powiatu: „Otwieram XXVII sesję 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego VI kadencji”.

Poinformował również, iż  mając na względzie obowiązujący w Polsce stan epidemii 
i związane z nim ograniczenia w funkcjonowaniu urzędów administracji  publicznej, w tym 
organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego dzisiejsze obrady oraz głosowania 
nad uchwałami odbędą się w sposób zdalny.

Ponadto podkreślił, iż obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania  obrad  są  udostępniane  w Biuletynie 
Informacji  Publicznej  i  na  stronie  internetowej  powiatu.  Klauzula  informująca 
o przetwarzaniu  danych  osobowych  jest  dostępna  w Biurze  Rady Powiatu  i  również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przed  przystąpieniem  do  realizacji  kolejnych  punktów  porządku  obrad 
Przewodniczący  Rady  poprosił  o  uczczenie  minutą  ciszy  zmarłej  Pani  Zofii  Cupak- 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego w latach 1998-2002 i radnej Rady 
Powiatu  Dzierżoniowskiego  w  latach  2002-2006.  Świętej  Pamięci  Zofia  Cupak  była 
wieloletnią  dyrektorką  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  a  także  radną  i  wiceprzewodniczącą 
Rady Miejskiej Dzierżoniowa w latach 1994-1998.

Ponadto  minutą  ciszy  uczczono  również  śmierć  Pana  Jana  Lityńskiego-  polskiego 
polityka, działacza opozycyjnego, człowieka Solidarności i przemian. 

W  dalszej  kolejności  Przewodniczący  Rady  prowadzenie  sesji  przekazał 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu- Izabeli Piwko- Zadrożnej. 

Wiceprzewodnicząca Rady powitała wszystkich obecnych (którzy komunikowali się 
ze sobą za pośrednictwem Wideokonferencji Cisco Webex Meetings), w tym:
1. Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego. 
2. Sekretarza Powiatu- Zbigniewa Dragana i Skarbnika Powiatu- Iwonę Swendrak- Zając. 
3. Zespół Radców Prawnych w osobach: Agnieszka Idziak- Płaza i Mariola Kałużna.
4. Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Biur Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie. 

Delegowani na posiedzenie byli: 
 Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich - Grażyna Wójcik,
 Dyrektor Wydziału Organizacyjnego- Ewa Hubisz,
 Dyrektor Wydziału Edukacji- Alicja Hromada,
 Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu- Zbigniew Basisty,
 Dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa- Agnieszka Kruchlak,
 Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości- Tomasz Kaliczak,
 Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rozwoju- Izabela Szygudzińska,
 Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki- Anna Ogrodowicz,
 Kierownik Biura Audytu i Kontroli- Adrianna Świątek,
 Powiatowy Rzecznik Konsumentów- Monika Szymańska- Śledź.
5. Dyrektorów i Prezesa jednostek organizacyjnych powiatu dzierżoniowskiego. 

Delegowani na posiedzenie byli:
 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Ochrony Zdrowia w Dzierżoniowie- 

Elżbieta Jabrzyk,
 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie- Tomasz Morawiecki,
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 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie- Monika Zawilak,
 Prezes Zarządu NZOZ Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie Sp. z o.o.- Maciej Smo­

larz.
6. Radnych.
7. Mieszkańców powiatu,
8. Media. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  21  członków  Rady 

Powiatu:
1. Krzysztof Bielawski
2. Andrzej Bolisęga
3. Janusz Cąber
4. Robert Czajkowski
5. Adam Domagała
6. Wacław Dziendziel
7. Dariusz Gortych
8. Małgorzata Greiner
9. Jacek Grzebieluch
10. Janusz Guzdek
11. Grzegorz Kosowski
12. Grażyna Król
13. Janusz Maniecki
14. Tomasz Mitraszewski
15. Marcin Pięt
16. Marek Piorun
17. Izabela Piwko-Zadrożna
18. Maciej Rojek
19. Bernadetta Szczypka
20. Janusz Szpot
21. Krzysztof Twardak

Lista radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 

Angelikę Pompę. 
Realizacja pkt 1 porządku obrad została zamknięta.

Ad 2 Przedstawienie porządku obrad.

Proponowany  porządek  obrad,  stanowiący  załącznik  nr  3  do  protokołu,  radni 
otrzymali za pośrednictwem elektronicznego systemu obsługi e-sesja w dniu 16.02.2021r., zaś 
materiały- zgodnie z datą widniejącą na datowniku Biura Rady. 

Wiceprzewodnicząca  Rady  poinformowała,  że  do  Biura  Rady  dnia  22.02.2021r. 
wpłynęła autopoprawka Zarządu Powiatu do:
 projektu  nr  211   w  sprawie  ustalenia  na  rok  2021  planu  dofinansowania  form 

i specjalności  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  oraz  maksymalnej  kwoty 
dofinansowania  opłat  za  kształcenie  pobieranych  przez  szkoły  wyższe,  placówki 
doskonalenia  nauczycieli  oraz  inne  podmioty,  których  zadania  statutowe  obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli, zatem Rada będzie obradować nad jego wariantem 
II w pkt  6 porządku obrad,

 projektu nr 213  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok, zatem Rada będzie 
obradować nad jego wariantem II w pkt  8 porządku obrad. 

Uwag  bądź  też  wniosków  do  porządku  obrad  nie  zgłoszono.  Porządek  obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji.
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2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXV i XXVI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.
4. Informacja  o  sytuacji  finansowej  NZOZ  Szpital  Powiatowy  w Dzierżoniowie 

Sp. z o. o. w związku z pandemią COVID-19 w Powiecie Dzierżoniowskim:
 wystąpienie Prezesa Zarządu, Dyrektora- Pana Macieja Smolarza,
 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców). 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji w roku 2021 na prace konserwatorskie, re­

stauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (projekt 
nr 209). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form i specjal­
ności  doskonalenia  zawodowego nauczycieli  oraz  maksymalnej  kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczy­
cieli (projekt nr 211).

7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania zarządu odcinkiem drogi powiatowej nr 3007D 
oraz powierzenia Gminie Bielawa zadania powiatu polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej nr 3007D w ramach realizowanej przez Gminę inwestycji (projekt nr 212).

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok (projekt nr 213).
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i przedmiotu działa­

nia komisji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 214).
10. Sprawozdanie przewodniczącego Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady i działalno­

ści Zarządu w okresie od ostatniej sesji.
11. Informacje bieżące i oświadczenia Radnych.
12. Zamknięcie sesji.

Realizacja pkt 2 porządku obrad została zamknięta.

Ad 3 Przyjęcie protokołu z XXV i XXVI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.

Wiceprzewodnicząca  Rady poinformowała,  że  do  dnia  22.02.2021r.  nie  wniesiono 
żadnych uwag do protokołu z XXV i XXVI sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, dlatego 
też stwierdziła ich przyjęcie przez aklamację, co jest zgodne z § 21 ust. 4 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

Do głosu w tym punkcie zgłosili się:
 radny Krzysztof Bielawski,
 radny Janusz Maniecki,
 Sekretarz Powiatu- Zbigniew Dragan,
 radny Krzysztof Bielawski,
 radny Janusz Maniecki,
 Radca Prawny- Agnieszka Idziak- Płaza,
 radny Krzysztof Bielawski,
 Radca Prawny- Agnieszka Idziak- Płaza,
 radny Janusz Maniecki,
 radny Krzysztof Bielawski,
 Radca Prawny- Agnieszka Idziak- Płaza,
 radny Janusz Maniecki,
 Wiceprzewodnicząca Rady- Izabela Piwko- Zadrożna,
 radny Janusz Guzdek. 

Protokoły po sesji zostały opublikowane na stronach BIP powiatu dzierżoniowskiego. 
Realizacja pkt. 3 została zamknięta.

Ad  4  Informacja  o  sytuacji  finansowej  NZOZ  Szpital  Powiatowy  w     Dzierżoniowie 
Sp.     z     o. o. w     związku z     pandemią COVID-19 w Powiecie Dzierżoniowskim:

 wystąpienie Prezesa Zarządu, Dyrektora- Pana Macieja Smolarza,
 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców). 
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Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, iż radni w elektronicznym systemie obsłu­
gi e-sesja dnia 16.02.2021r., otrzymali materiały tematyczne opracowane przez Prezesa Za­
rządu, Dyrektora NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o.- Macieja Smolarza. 
Materiały stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Głos zabrał Pan Maciej Smolarz, który szczegółowo omówił temat główny sesji. 
W dyskusji kolejno głos zabrali:

 Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu- Izabela Piwko- Zadrożna,
 radny Janusz Guzdek,
 radny Maciej Rojek,
 radny Janusz Maniecki,
 radny Janusz Guzdek,
 Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski,
 radny Marcin Pięt,
 Wicestarosta- Andrzej Bolisęga,
 radny Maciej Rojek,
 radna Bernadetta Szczypka,
 Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski,
 radny Janusz Maniecki,
 radny Marcin Pięt,
 radny Janusz Cąber,
 radny Janusz Guzdek,
 Wicestarosta- Andrzej Bolisęga,
 radny Janusz Maniecki,
 Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch. 

Wyjaśnień  udzielał  Prezes  Zarządu,  Dyrektor  NZOZ  Szpital  Powiatowy  
w Dzierżoniowie Sp. z o. o.- Maciej Smolarz.

Realizacja pkt 4 porządku obrad została zamknięta. Prowadząca obrady podziękowała 
Panu Prezesowi za udział w sesji. 

Ad 5 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji w roku 2021 na prace konserwatorskie,  
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  
(projekt nr 209).

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady 01.02.2021r. i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 6 do protokołu.

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu- Izabela Piwko- Zadrożna poinformowała, że Ze­
spół do spraw opiniowania i oceny realizacji wniosków o przyznanie dotacji na prace konser­
watorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
dokonał analizy wniosku (pod względem formalnym i merytorycznym) Parafii Rzymskokato­
lickiej pw. Bożego Ciała w Bielawie dot. remontu dachu budynku kościoła połać południowo- 
wschodnia. 

Wniosek wraz z oceną formalną oraz protokołem z prac Zespołu stanowią załącznik 
nr 7 do protokołu.

Prowadząca obrady poinformowała, że:
 Komisja Edukacji i  Kultury  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na 

swoim posiedzeniu w dniu 16.02.2021r. (za- 7 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0), 
 Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw  Społecznych,  Sportu  i  Turystyki  pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 16.02.2021r. 
(za- 9 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0),

 Komisja  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała 
projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 17.02.2021r.  (za- 8 głosów, przeciw- 0, 
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wstrzym.- 0).  
Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:   ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 8 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA (21) Krzysztof  Bielawski,  Andrzej Bolisęga,  Janusz Cąber, Robert  Czajkowski,  Adam 
Domagała,  Wacław Dziendziel,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek Grzebieluch, 
Janusz Guzdek, Grzegorz Kosowski, Grażyna Król, Janusz Maniecki, Tomasz Mitraszewski, 
Marcin Pięt,  Marek Piorun, Izabela  Piwko-Zadrożna,  Maciej  Rojek,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot, Krzysztof Twardak.

Uchwała  nr  XXVII/204/21 w  sprawie  udzielenia  dotacji  w  roku  2021  na  prace  
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  
zabytków została przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Realizacja pkt 5 porządku obrad została zamknięta.

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form i spe­
cjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinanso­
wania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia  
nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie za­
wodowe nauczycieli (projekt nr 211)- WARIANT II.

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady 15.02.2021r. i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem,  stanowiącym  załącznik nr 11 do protokołu.  Ponadto dnia 
22.02.2021r. Zarząd Powiatu przesłał autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały, 
stanowiącą załącznik nr 12 do protokołu.

Prowadząca obrady poinformowała, że:
 Komisja  Edukacji  i  Kultury  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała  projekt  uchwały 

w wariancie  I na  swoim posiedzeniu  w dniu  16.02.2021r.  (za-  7  głosów,  przeciw-  0, 
wstrzym.- 0), 

 Komisja  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała 
projekt uchwały w wariancie I  na swoim posiedzeniu w dniu 17.02.2021r. (za- 8 głosów, 
przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Ponadto pozytywną opinię wyrazili:
 Zarząd Województwa Dolnośląskiego Forum Związku Zawodowych we Wrocławiu,
 Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bielawie,
 Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Dzierżoniowie,
 Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej. 
Opinie stanowią załącznik nr 13 do protokołu. 
Uzasadnienie do złożonej  autopoprawki do projektu uchwały przedstawił  Starosta-  

Grzegorz Kosowski.
Do  głosu  w  tym  punkcie  zgłosił  się  radny  Marcin  Pięt,  na  którego  zapytanie 

wyjaśnień udzielił Starosta- Grzegorz Kosowski. 
Innych uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:   ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 14 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA (21) Krzysztof  Bielawski,  Andrzej Bolisęga,  Janusz Cąber, Robert  Czajkowski,  Adam 
Domagała,  Wacław Dziendziel,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek Grzebieluch, 
Janusz Guzdek, Grzegorz Kosowski, Grażyna Król, Janusz Maniecki, Tomasz Mitraszewski, 
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Marcin Pięt,  Marek Piorun, Izabela  Piwko-Zadrożna,  Maciej  Rojek,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot, Krzysztof Twardak.

Uchwała  nr XXVII/205/21 w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania  
form  i  specjalności  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  oraz  maksymalnej  kwoty  
dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia  
nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe  
nauczycieli została przyjęta i stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Realizacja pkt 6 porządku obrad została zamknięta.

Ad  7 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  zarządu  odcinkiem  drogi  powiatowej  
nr     3007D oraz powierzenia Gminie Bielawa zadania powiatu polegającego na prze­
budowie drogi powiatowej nr 3007D w ramach realizowanej przez Gminę inwestycji  
(projekt nr 212). 

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady 15.02.2021r. i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 16 do protokołu oraz mapką- za­
łącznik nr 17 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu-  Izabela  Piwko-  Zadrożna  poinformowała,  że 
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt 
uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 17.02.2021r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:   ZA:  20,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 18 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA (20) Krzysztof  Bielawski,  Andrzej  Bolisęga,  Janusz Cąber,  Adam Domagała,  Wacław 
Dziendziel,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Janusz  Guzdek, 
Grzegorz  Kosowski,  Grażyna  Król,  Janusz  Maniecki,  Tomasz  Mitraszewski,  Marcin  Pięt, 
Marek Piorun, Izabela Piwko-Zadrożna, Maciej Rojek, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Krzysztof Twardak.
BRAK GŁOSU (1) Robert Czajkowski. 

Uchwała  nr  XXVII/206/21 w  sprawie  przekazania  zarządu  odcinkiem  drogi  
powiatowej nr 3007D oraz powierzenia Gminie Bielawa zadania powiatu polegającego na  
przebudowie  drogi  powiatowej  nr  3007D w ramach realizowanej  przez  Gminę inwestycji  
została przyjęta i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Realizacja pkt 7 porządku obrad została zamknięta.

Ad 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok (projekt nr     213)-  
WARIANT II. 

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady 15.02.2021r. i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja tego samego dnia otrzymali projekt 
uchwały.  Ponadto  dnia  22.02.2021r.  Zarząd  Powiatu  przesłał  autopoprawkę  do 
przedmiotowego  projektu  uchwały,  stanowiącą  załącznik  nr  20 do  protokołu wraz 
z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 21 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu-  Izabela  Piwko-  Zadrożna poinformowała,  że 
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt 
uchwały- w wariancie I- na swoim posiedzeniu w dniu 17.02.2021r. (za- 8 głosów, przeciw- 
0, wstrzym.- 0).  

Uzasadnienie do złożonej autopoprawki do projektu uchwały przedstawiła  Skarbnik 
Powiatu- Iwona Swendrak- Zając.

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
Wyniki  głosowania:   ZA:  21,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 22 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA (21) Krzysztof  Bielawski,  Andrzej Bolisęga,  Janusz Cąber, Robert  Czajkowski,  Adam 
Domagała,  Wacław Dziendziel,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek Grzebieluch, 
Janusz Guzdek, Grzegorz Kosowski, Grażyna Król, Janusz Maniecki, Tomasz Mitraszewski, 
Marcin Pięt,  Marek Piorun, Izabela  Piwko-Zadrożna,  Maciej  Rojek,  Bernadetta  Szczypka, 
Janusz Szpot, Krzysztof Twardak.

Uchwała  nr  XXVII/207/21 w sprawie  zmiany  Uchwały  Budżetowej  na  2021  rok 
została przyjęta i stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Realizacja pkt 8 porządku obrad została zamknięta.

Ad  9  Podjęcie  uchwały    zmieniającej  uchwałę  w     sprawie  ustalenia  wykazu  i  przedmiotu  
działania komisji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 214).

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu- Izabela Piwko- Zadrożna poinformowała, że dnia 
11.02.2021r.  Wojewoda  Dolnośląski  przesłał  rozstrzygnięcie  nadzorcze  stwierdzające 
nieważność uchwały nr XXV/201/21 Rady Powiatu z dnia 26.01.2021r. zmieniającej uchwałę 
w  sprawie  ustalenia  wykazu  i przedmiotu  działania  stałych  komisji  Rady  Powiatu 
Dzierżoniowskiego (wraz z uzasadnieniem). 

Radni  w elektronicznym systemie  obsługi  e-sesja  dnia  15  lutego 2021r.  otrzymali 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 24 do protokołu.

Prowadząca  obrady  poinformowała,  że  Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw 
Społecznych,  Sportu  i  Turystyki pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim 
posiedzeniu w dniu 16.02.2021r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Uwag bądź też wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:   ZA:  14,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU: 7, 
NIEOBECNI: 0- załącznik nr 25 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA (14)  Andrzej  Bolisęga,  Janusz  Cąber,  Robert  Czajkowski,  Adam Domagała,  Wacław 
Dziendziel,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Janusz  Guzdek, 
Tomasz  Mitraszewski,  Marek  Piorun,  Izabela  Piwko-Zadrożna,  Bernadetta  Szczypka, 
Krzysztof Twardak.
BRAK  GŁOSU  (7)  Krzysztof  Bielawski,  Grzegorz  Kosowski,  Grażyna  Król,  Janusz 
Maniecki, Marcin Pięt, Maciej Rojek, Janusz Szpot.

Uchwała  nr  XXVII/208/21 zmieniająca  uchwałę  w sprawie  ustalenia  wykazu 
i przedmiotu działania komisji  Rady Powiatu Dzierżoniowskiego  została  przyjęta  i stanowi 
załącznik nr 26 do protokołu.

Realizacja pkt 9 porządku obrad została zamknięta.

Ad  10  Sprawozdanie  przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  z  wykonania  uchwał  Rady  
i     działalności Zarządu w okresie od     ostatniej sesji.

Radni w elektronicznym systemie obsługi e-sesja dnia 16.02.2021r. otrzymali pisemne 
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego obejmujące okres od  29 stycznia 
do 15 lutego 2021r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Ponadto dnia 22.02.2021r. do sprawozdania wpłynęła informacja uzupełniająca, która 
tego samego dnia trafiła do radnych za pośrednictwem e-sesji. Informacja stanowi załącznik 
nr 28 do protokołu.

Do głosu w tym punkcie zgłosili się radni: 
 radny Maciej Rojek,
 Członek Zarządu Powiatu- Adam Domagała,
 radny Janusz Maniecki,
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 Wicestarosta- Andrzej Bolisęga,
 radny Marek Piorun,
 radna Małgorzata Greiner,
 radny Janusz Maniecki.

Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 10 porządku obrad została zamknięta.

Ad 11 Informacje bieżące i oświadczenia Radnych  .

Radni  stosowne  informacje  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącej  Rady  (od 
ostatniej  sesji  26.01.2021r.)  otrzymali  w  elektronicznym  systemie  obsługi  e-sesja  w dniu 
22.02.2021r. Informacje stanowią załącznik nr 29 do protokołu.  

Prowadząca obrady, w związku z prośbą Wicemarszałka Województwa Dolnośląskie­
go- Pana Grzegorza Macko, która wpłynęła do Biura Rady Powiatu dnia 18.02.2021r. odczy­
tała pismo skierowane do członków rad gmin, miast i powiatów, dot. lokacji środków Unii 
Europejskiej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 
2021-2027. Pismo jest do wglądu w aktach Biura Rady (BR.0002.3.2021).

Do głosu w tym punkcie zgłosili się:
 Członek Zarządu Powiatu- Adam Domagała,
 radny Marcin Pięt,
 Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu- Izabela Piwko- Zadrożna, 
 Członek Zarządu Powiatu- Adam Domagała,
 radny Marcin Pięt,
 Członek Zarządu Powiatu- Adam Domagała,
 Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski,
 radny Maciej Rojek,
 radny Janusz Maniecki,
 radny Krzysztof Bielawski,
 Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch,
 radny Marcin Pięt. 

Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 11 porządku obrad została zamknięta.
Dalsze prowadzenie sesji Wiceprzewodnicząca Rady przekazała  Przewodniczącemu 

Rady Powiatu- Jackowi Grzebieluchowi. 

Ad 12 Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący  Rady,  wobec  wyczerpania  porządku  obrad,  słowami:  „zamykam 
posiedzenie XXVII sesji Rady Powiatu” zakończył obrady. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch

Wiceprzewodnicząca
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Izabela Piwko- Zadrożna
Protokołowała:
Kierownik Biura Rady

Angelika Pompa
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

Nagranie archiwalne obrad XXV sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego znajduje się na stronie internetowej 
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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